ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

О внесении изменений в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Курской области, использование которых для других целей не допускается

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий                                на территории Курской области, использование которых для других целей не допускается, утвержденный постановлением Администрации Курской области от 29.06.2011 № 278-па «Об утверждении перечня особо ценных продуктивных сельскохозяйственных угодий на территории Курской области, использование которых для других целей                                не допускается» (в редакции постановления Администрации Курской области от 15.08.2022 № 890-па, постановлений Правительства Курской области от 26.07.2023 № 829-пп, от 08.08.2023 № 875-пп, от 02.09.2024               № 721-пп).

[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель Губернатора
Курской области -
Председатель Правительства

Курской области                                                                                 А.В. Дедов
                                  ___________________________________Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области

(место для проставления условного знака «Н»)
                              ____________________________
              (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
заместитель Губернатора Курской области   _С.И. Стародубцев_  _______________  __________
                                                                                                                 (Ф.И.О.)                  (подпись)                             (дата)
руководитель ОИВ                         ___Н.А. Гончарова__    ___________________  ______________
                                                                      (Ф.И.О.)                                  (подпись)                                 (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) референт управления взаимодействия с предприятиями АПК

______Подколзина Т.А._____     ________________    Дата: _____________Телефон__52-13-83_____
                       (Ф.И.О.)                                                    (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _________________________
                                                                                                                                                                (дата, подпись)